
Спортивный зал Pasteur, (Vendstrehim për burrat) 
23 AVENUE PROFESSEUR DELVALLE 

 
Me tramvaj zbrtini 
tek "Hopital 
Pasteur"  
Pasi që keni zbritur 
drejtohuni në këmbë 
drejt stacionit të 
autobusit përballë 
dhe ecni drejtë 
hyrjes së gjimnazit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hyrjet në dush dhe tualet (paisje higjienike të furnizuara).  

Shpërndarja ushqimit falas, kafe dhe çaj.  
Keni të drejtë të dilni gjatë gjithë ditës. 

Poashtu prezentojnë roje të sigurimit për të ruajtur gjërat 
tuaja.  

Thirrni në 115 për të rezervuar vendin tuaj. 
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Që nga "CAJ VXEME CORPS" 
 


